LIG PRED ESG CURTA C/MAT PARAL H0,6A1,0M und 120,00 R$ 915,55 R$ 109.866,00 -                   -               -             -                  0,00%

R$ 109.866,00

R$ 1.012.550,75

Total da medição 158.896,12     15,69%

Total acumulado -               158.896,12     

Valor da medição: R$ 158.896,12 (cento e cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e seis reais e doze centavos)

Itaguaçu, outubro de 2022

Engenheiro Civil CREA ES-043192/D

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - TOBIAS SCHMIDT

Engenheiro Civil CREA ES-0046376/D

TOTAL

TOTAL DO CONTRATO

TOTAL

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - JOÃO BOSCO DAL COL DE MARTIN

[...]

LIG PRED ESG CURTA C/MAT PARAL H0,6A1,0M und 120,00 R$ 915,55 R$ 109.866,00 -                   -             0,00 -             -                  0,00%

R$ 109.866,00

R$ 1.012.550,75

Total da medição 129.022,42     28,43%

Total acumulado 158.896,12 287.918,54     

Valor da medição: R$ 129.022,42 (cento e vinte e nove mil, vinte e dois reais e quarenta e dois centavos)

Itaguaçu, novembro de 2022

Engenheiro Civil CREA ES-043192/D

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - TOBIAS SCHMIDT

Engenheiro Civil CREA ES-0046376/D

TOTAL

TOTAL DO CONTRATO

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - JOÃO BOSCO DAL COL DE MARTIN